504
inter se germani olim Lucei Joannis Thomae a Dohorow Droho.
woski filij Lucei ment' et forpior' eandem a tenis Dohoy Lucey Lucei.
dionij Lucei quibusvis p'p'is et competent' succedens Regem' vero
factum Capitan' Remp'lica' Junodum quod actus p'ntem attinet de
cum succorby ac bonis suis generaliter omnibz totaliter exple
nare incorporando et subjuando p' d'ntibere p'ubi' a p'ere
p' sum' recognoverant et quilibet illorum seorsum suoy in ore se
recognovit Lucei ipoi' v'ez in d'ntem se ad huc Lucey b'ch' in
et sup' bonis suis generaliter omnibz ad summas p'curas quibus
ut habet et habereq' insubuat et obligeat p'entibz scriptum per
tum manuale parte Recognem' in rem et manus Magnifici Ma
gnifici Martini de Thuerichs Madalenski Capita' loci p'entis
ratione actuum rerum et condonum in eodem scripto contenta
num de actu edata illud huc Remp'licis die Vigilia' Sente de
branz Anno p'entis Confictum datam manu sui Regem' p'p'is
Subscriptum in omnibus et singulis eiusdem scripti Conditionibz
punctis Clausulis actualibus p'rio ligamentis ac nexibus in fine
versum omnibz eidem Magnifici Capita' loci p'entis firmiter te
nere complere ex equi ac invariablem observare omnibzq' et sin
gulis scripti eiusdem contentis tam in toto quam in p'ce' toties
quoties opus fuerit satisficere scriptum p'dictam ad inscriptionem
p'entem Gobonam et Insensam q' sententia p'dictam scriptam
Vigilia' in toto referendo Idq' sub Damnis p'ntibz simpliciter
abq' Corporali iuramento taceant' et educant' eidem Regem'
Capitaneos loci p'entis velant' p'nt' ob non Completionem r'ud'
et singulorum scripti p'dicti contentorum tam in toto quam in p'ce'
per p' factos Luceos Drohorow Lucey n'os ad huc d'ntem
succumbent' Lucey quibus quidem Damnis p'ntibz modo p'p'is

ad solvend. succubis ac realibus principalibus ex contentis scriptis
quibus non completa complenda sunt exiter memorat. Rogatus Vere.
nosi Stanislaus et Bernardus de Drohoborsky et eorum successores ad Instan.
tam ipsi Magnifici Martini de Thezelski Madalinski Caprii Cap.
senis vel eius successoris ad officium patris Castri Caprii Leopoldi
figurae Regiae supra quae ad videndum spectat medietate tempore in pri.
mofractione remota tanquam peremptoria et re iurpare in obedi.
ma Immo statuta hinc Interim quatenus satis facere ac omne iudicium
fieri debet et tenetur leg ac suis hinc ad edemoria in tenetur
et obligat quibus Illud tamen in primum peremptoria et re iurpare
exinde consequentes fauor eodem terminat Leg peremptoria vera
in formate p maior Minore tate hinc ad legone in hinc exinde.
quia senis Militari ad Mammora ad fuit rem vel hinc quibus
oblationibus et legalibus impedimentis non differet ad quatenus Interca
dura primum officii ipsi Castri Leopoldi terminat dilectio libi
non recipiunt Nullatenus Mononei Appellonei ac eorum successores fauendo
ac pmissa omnia pro eis simpliciter vel impleant easdem obsequia
fatales iuris quatenus Im bello Conuentiones ac hinc quibus hinc
remedy et defensio non subterfugendo nec modo alio quatenus eadem
hinc hinc personalibus Rogatus ad pmissa omnia Mediant